
ĹL)4 Sá"<j 2cA'j S:

Smlouva o vypořádáni závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:
E-mail:

Telefon:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
Se sídlem:
Zapsaná:

lČ:
DIČ:

Zastoupena:
Telefon:
E-mail:
www stránky:
Bankovníspojenŕ
Číslo účtu:

Datová schránka:

zemský archiv v Opavě
Sněmovní1, 746 22 Opava

70979057

yzmaix7

FICHNA- HUDECZEK a.s.
Opavská 535/17, 747 18 pIšť
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě,
spisová značka 3018 B

27765857
CZ27765857

7pkd4fx

(dále jen ,,dodavatel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také jako ,,smluvní strany")

2. Popis skutkového stavu

2.1.Smluvní strany uzavřely dne 6. 3. 2018 objednávku č. 94/2018 (dále jen ,,objednávka") v hodnotě
75.736 kč (vC. DPH), jejímž předmětem byla oprava omítek v dezinfekční místnosti v přIzemI,
odvětrání kanalizace na WC ve 3. NP a doplněni parapetu ve skladu konzervátorů. Místem plnění
byl objekt Státního okresního archivu Opava, Březinova 779/6, 746 01Opava.



l
2.2.Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

2.3.Obě smluvnístrany shodně konstatuji, Že do okamžiku sjednánítéto smlouvy nedošlo k uveřejnění
smluvního vztahu uvedeného v odst. 1tohoto článku v souladu se zákonem, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

2.4.v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednaného smluvního
vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smluvnIho vztahu v registru smluv v souladu se
zákonem, sjednávajÍsm|uvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

3. Práva a závazky smluvních stran

3.1.Smluvnístrany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

3.2.Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného
smluvního vztahu považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky ztitulu bezdůvodného
obohacení.

3.3.Smluvnístrany prohlašujI, že veškerá budoucí plněniz této objednávky, která majíbýt od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

3.4.Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněnítéto smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

4. Závěrečná ustanovení

4.1.Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

4.2.Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

4.3.Nedílnou součástítéto s ouvy je příloha Objednávka č. 94/2018 ze dne 6. 3. 2018.

V Opavě dn,, 2Cn l . 2cj"\ VPIŠtidne, í(j.42.

ředitel Zemskéh archivu v Opavě Předseda představenstva
Fichna - Hudeczek a.s.ZENSK" ARC'IIV V C?,'.',-':: ! FICHNA - HUDECZEK "::'

1 l Opavbká 53.5,' 1'/', ;'·i7 18 Pišť
j746 n Op'm ' IČ: 27765357, DIČ: CZ27765857

IČO: 7ů9 '/9 U57



objednávka

č.j.: 94/2018

prodávajÍcÍ:

FICHNA-HUDECZEK a.s.

74718 pIšť 535

Bankovní spojení
DIČ: CZ27765857 IČ: 27765857

ČR - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22, Opava

vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

KupujÍcÍ: vyřizuje:

zemský archiv v Opavě Telefon:

Sněmovní 1 Mobil:

746 22 Opava E-mail:

Bankovní spojení: Fakturace na adresu:
"'\

Banka: Česká národní banka zemský archiv v Opavě
Číslo účtu: 11939881 l 0710 Sněmovní 1

IČ : 70979057 746 22 Opava

Místo určeni:

Státní okresní archiv Opava Způsob úhrady:

Březinova 6 Účtujte: fakturou s DPH

746 22 Opava Doprava:

Telefon: 553 607 282

r

Č.p. Popis zboží Mat. Cena/kus Mn. Jedn. Cena
číslo vC. DPH

1 Oprava omítek, odvětráni kanalizace v objektu - 75736,00 1,00 ks 75736,00
Březinova a doplněnI parapetu ve skladu

¶\ konzervátorŮ

Počet příloh: O Počet položek zboží: 1

Termín dodání: Celková cena(Kč s DPH): 75736,00
platba po dodání. splatnost faktury je 14 dnŮ ode dne jejího doručení kupujIcMu. Na fakturu a dodací list uveďte
ČÍslo jednací naší objednávky uvedené v záhlaví.

Prosíme o zasláni potvrzené objednávky. " """":""""""""""
Zem9j

- StíReditel Zemského archivu v Opavě
PhDr.Karel Můller 74Ó

. IČO, g 7 -V Opave: 06.03.2018 - P a.ňtko

- UDECZEK a.s.
(Cj'

( ; ,,lv G ,\ I
l 'l i ' "" j C) l

íc:- ljlČ: CZ.t7 ?r):j8:37

PŘEDBĚŽNÁ KONTROLA

Správce rozpoctu

S,,waleno ,in, 2 6. 03. 2018



objednávka

č.j.: 94/2018 ČR - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22, Opava

Zdůvodněni

V SOKA Opava, Březinova 6, se musí provést oprava omítky v dezinfekční místnosti v přIzeml a odvětráni kanalizace
na WC ve III. NP, Dále se musí doplnit parapet u okna ve skladu konzervátorŮ. Na tuto práci jsme oslovili firmu
FICHNA - HUDEČEK a.s,, která nám prováděla celkovou rekonstrukci objektu SOKA Opava, Březinova 6 a je stimto
objektem dokonale seznámená.
Tato objednávka se vztahuje k položkovému rozpočtu ze dne 14. 11, 2017
Ceny jsou obvyklé v místě plnění.

^

r\

FICHN - HUDECZEK a.s.
(B)

pavská 533/ 17, 747 18 Pišť

IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857


